
Hallenspielplan  Sportzentrum Aldekerk  ( 07064 )
Rahmer Kirchweg 19a
47647   Kerken

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Di. 20.05.2025 18:00 KreisQuali
Nordrhein
wJA

TV Aldekerk II Tschft. Grefrath 38:17

Mi. 21.05.2025 18:00 KreisQuali
Nordrhein
mJB

TV Aldekerk II ASV Süchteln 29:32

Sa. 20.09.2025 12:00

13:20

14:40

16:00

Regionsliga
mJF

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsliga
männliche
Jugend D

TV Aldekerk III

TV Aldekerk

TV Aldekerk II

TV Aldekerk II

TuS St. Hubert (a.K.)

SC Waldniel

TV Vorst

HSV Krefeld 05

8:6

25:18

12:24

17:41

So. 21.09.2025 10:00

11:45

13:30

15:15

Oberliga
weibliche
Jugend C

Regionalliga
weibliche
Jugend C

Regionalliga
männliche
Jugend C

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

TV Aldekerk II

TV Aldekerk

TV Aldekerk

TV Aldekerk III

Wermelskirchener TV

SSG Wupperta…V Wuppertal

Interaktiv.H…rf/Ratingen

SV Straelen

22:23

32:22

30:32

25:40

Do. 25.09.2025 20:45 1.
Regionsklasse
Frauen

TV Aldekerk IV Tschft. Grefrath II 13:25

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 28.09.2025 10:00

11:30

13:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsliga
männliche
Jugend D

TV Aldekerk II

TV Aldekerk

TV Aldekerk II

TD Lank

ASV Süchteln

Adler Königshof

11:34

25:26

15:27

Sa. 04.10.2025 12:00

13:40

15:05

16:30

18:15

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

Regionalliga
männliche
Jugend B

Regionsliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
Frauen

TV Aldekerk

TV Aldekerk

TV Aldekerk

TV Aldekerk III

TV Aldekerk III

Hülser SV

VfL Gummersbach II

TV Lobberich

HSV Krefeld 05

Tschft. St. Tönis III

14:17

32:25

42:17

13:56

23:24



Hallenspielplan  Sportzentrum Aldekerk  ( 07064 )
Rahmer Kirchweg 19a
47647   Kerken

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 05.10.2025 10:00

11:30

13:00

14:30

16:00

Regionsliga
mJF

Regionsliga
wJE

Regionsklasse
wJD

Regionsliga
männliche
Jugend D

Oberliga
weibliche
Jugend C

TV Aldekerk III

TV Aldekerk

TV Aldekerk II

TV Aldekerk

TV Aldekerk II

Hülser SV II

Tschft. St. Tönis

SC Krefeld 05

Handball Oppum

Bergischer HC

5:8

16:16

18:13

41:10

8:32

So. 12.10.2025 16:00

18:00

Regionsliga
Männer

1.
Regionsklasse
Männer

TV Aldekerk III

TV Aldekerk IV

Eagles Niederrhein II

TV Lobberich III

40:38

26:20

So. 02.11.2025 12:45

14:30

16:35

Regionsklasse
wJC

Oberliga
weibliche
Jugend A

Oberliga
männliche
Jugend A

TV Aldekerk III

TV Aldekerk II

TV Aldekerk II

ASV Süchteln II

SV Straelen

Eagles Niederrhein

0:0

0:0

0:0

Sa. 08.11.2025 18:30

20:00

Regionsliga
wJB

Regionsoberliga
Frauen

TV Aldekerk II (a.K.)

TV Aldekerk III

Tschft. Grefrath (a.K.)

VT Kempen II

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 09.11.2025 10:00

11:30

16:30

Regionsliga
wJE

Regionsliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

TV Aldekerk II

TV Aldekerk

TV Aldekerk III

SC Waldniel

ASV Süchteln

VT Kempen (a.K.)

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.11.2025 18:30 Oberliga
männliche
Jugend A

TV Aldekerk II TV Beckrath 0:0

So. 16.11.2025 13:00

14:15

15:45

17:30

19:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsklasse
wJD

Regionsklasse
wJC

Regionalliga
weibliche
Jugend B

Regionsliga
wJB

TV Aldekerk II

TV Aldekerk II

TV Aldekerk III

TV Aldekerk

TV Aldekerk II (a.K.)

JSG JUNIORS …schenbroich

SV Straelen

Handball Oppum II (a.K.)

JSG Düsseldorf-Süd

Tschft. St. Tönis IV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.11.2025 15:15

17:00

Oberliga
weibliche
Jugend C

Regionalliga
weibliche
Jugend A

TV Aldekerk II

TV Aldekerk

Tschft. St. Tönis II

VfL Rheinhausen

0:0

0:0



Hallenspielplan  Sportzentrum Aldekerk  ( 07064 )
Rahmer Kirchweg 19a
47647   Kerken

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 29.11.2025 10:00

18:00

19:45

Regionsliga
weibliche
Jugend D

Oberliga
männliche
Jugend A

Regionsoberliga
Frauen

TV Aldekerk

TV Aldekerk II

TV Aldekerk III

VT Kempen

SG TuRa Altendorf

Welfia M'gladbach

0:0

0:0

0:0

So. 30.11.2025 10:00

11:30

13:00

14:30

17:30

Regionsliga
mJF

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsliga
wJE

1.
Regionsklasse
Männer

TV Aldekerk III

TV Aldekerk

TV Aldekerk II

TV Aldekerk

TV Aldekerk IV

Tschft. St. Tönis II

Tschft. St. Tönis

Adler Königshof II

Tschft. Grefrath

Jahn Bockum

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Do. 11.12.2025 17:30 Regionalliga
weibliche
Jugend C

TV Aldekerk Tschft. St. Tönis 0:0

Fr. 12.12.2025 20:45 Regionalliga
Frauen

TV Aldekerk II Adler Königshof 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 13.12.2025 13:00

15:00

16:30

18:15

20:00

Oberliga
weibliche
Jugend A

Regionsliga
weibliche
Jugend D

Regionsklasse
wJC

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

1.
Regionsklasse
Frauen

TV Aldekerk II

TV Aldekerk

TV Aldekerk III

TV Aldekerk III

TV Aldekerk IV

DJK Tura 05 Dümpten

Tschft. St. Tönis

SV Straelen II

HSV Krefeld 05 II

SV Straelen III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 14.12.2025 10:00

11:30

13:00

14:30

16:00

17:30

Regionsliga
mJF

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

Regionsliga
wJE

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsliga
männliche
Jugend D

Regionsliga
wJB

TV Aldekerk III

TV Aldekerk

TV Aldekerk II

TV Aldekerk II

TV Aldekerk II

TV Aldekerk II (a.K.)

Turnklub Krefeld

VT Kempen

TV Lobberich

Handball Oppum

TV Vorst

TSV Kaldenkirchen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 19.12.2025 19:15 Regionalliga
weibliche
Jugend B

TV Aldekerk TSV Bayer Leverkusen 0:0



Hallenspielplan  Sportzentrum Aldekerk  ( 07064 )
Rahmer Kirchweg 19a
47647   Kerken

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 11.01.2026 10:00

11:45

13:30

Regionsklasse
wJC

Oberliga
weibliche
Jugend C

Oberliga
männliche
Jugend A

TV Aldekerk III

TV Aldekerk II

TV Aldekerk II

TV Anrath

Solinger TB

TB Wülfrath

0:0

0:0

0:0

So. 18.01.2026 10:00

11:30

13:00

14:30

16:00

17:45

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

Regionsliga
mJF

Regionsliga
wJE

Regionsliga
weibliche
Jugend D

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

1.
Regionsklasse
Frauen

TV Aldekerk

TV Aldekerk III

TV Aldekerk

TV Aldekerk

TV Aldekerk III

TV Aldekerk IV

SV Straelen

Adler Königshof

TV Boisheim

TV Lobberich

Adler Königshof

TV Anrath II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 25.01.2026 10:00

11:30

14:30

16:15

Regionsliga
wJE

Regionsklasse
wJD

Regionsklasse
wJC

Oberliga
weibliche
Jugend C

TV Aldekerk

TV Aldekerk II

TV Aldekerk III

TV Aldekerk II

Handball Oppum

Handball Oppum

Tschft. St. Tönis III

HSG Siebenge…-Thomasberg

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 01.02.2026 10:00

13:00

14:30

16:00

18:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend F

Regionsliga
mJF

Regionsliga
wJE

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

1.
Regionsklasse
Frauen

TV Aldekerk

TV Aldekerk III

TV Aldekerk II

TV Aldekerk III

TV Aldekerk IV

ASV Süchteln

ASV Süchteln II

TSV Kaldenkirchen II

Eagles Niederrhein II

TV 1848 M'gladbach

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.02.2026 15:45

17:30

Oberliga
weibliche
Jugend C

Oberliga
weibliche
Jugend A

TV Aldekerk II

TV Aldekerk II

Fortuna Düss…f 1895 e.V.

Turnverein Biefang

0:0

0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 08.02.2026 10:00

11:30

14:20

16:00

18:00

Regionsliga
wJE

Regionsklasse
wJD

Regionsklasse
wJC

1.
Regionsklasse
Frauen

Regionsoberliga
Frauen

TV Aldekerk

TV Aldekerk II

TV Aldekerk III

TV Aldekerk IV

TV Aldekerk III

ASV Süchteln II

VT Kempen III

Olympia Fischeln (a.K.)

Tschft. Grefrath II

Rheydter TV 1847 II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 22.02.2026 10:00

13:00

14:30

16:15

18:00

Regionsliga
mJF

Regionsoberliga
männliche
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsliga
Männer

1.
Regionsklasse
Männer

TV Aldekerk III

TV Aldekerk

TV Aldekerk III

TV Aldekerk III

TV Aldekerk IV

TD Lank II

TV Vorst

Tschft. St. Tönis

Tschft. Lürrip II

SC Waldniel

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 01.03.2026 10:00

11:30

13:15

Regionsliga
wJE

Regionsklasse
wJC

Regionsoberliga
Frauen

TV Aldekerk II

TV Aldekerk III

TV Aldekerk III

SV Straelen II

JSG Nettetal

TV Beckrath II

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.03.2026 14:00

17:00

19:00

Regionsliga
mJF

Regionsliga
wJB

Oberliga
weibliche
Jugend A

TV Aldekerk III

TV Aldekerk II (a.K.)

TV Aldekerk II

Handball Oppum

Osterather TV

TV Palmersheim

0:0

0:0

0:0

So. 15.03.2026 10:00

13:00

14:45

16:30

Regionsliga
wJE

Regionsklasse
wJC

Regionsoberliga
männliche
Jugend B

Regionsoberliga
Frauen

TV Aldekerk

TV Aldekerk III

TV Aldekerk III

TV Aldekerk III

SV Straelen

TV Schiefbahn

Handball Oppum (a.K.)

TV Anrath

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 09.05.2026 17:30 Regionsliga
Männer

TV Aldekerk III HSV Wegberg 0:0

Sa. 16.05.2026 17:15

19:30

Oberliga
Männer

Regionalliga
Männer

TV Aldekerk II

TV Aldekerk

TV Lobberich

TSV Bayer Dormagen II

0:0

0:0


